РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
27.07.2016 год                         ст-ца Зеленчукская                                    № 42
О внесении изменения в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 28.12.2015  года  № 22 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2016 год»

Рассмотрев исполнение бюджета за июль 2016 года, Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.   В соответствии со справкой № 61 об изменении росписи расходов от 06.07.2016 года увеличить бюджетные ассигнования по доходам 202 0401 141400000 151 на сумму 9058800,00 руб.
2.    В соответствии со справкой № 61  от 06.07.2016 года  об изменении росписи расходов увеличить бюджетные ассигнования по расходам по КБК   301 0409 0840997Д10 244 на  сумму 3 196 800 руб.
3.   В соответствии со справкой № 61 от 06.07.2016 года  об изменении росписи расходов увеличить бюджетные ассигнования  по расходам  по КБК 301 0409 0841081Д30 414 на сумму 5 862 000 ,00 руб.
4.   Произвести перемещение ассигнований по следующим статья
	№ п/п

КБК
	Сумма

	1
	301 0104 9100300200 321  262
	6 000,00

	2
	301 0104 9100300200 321  851
	-5 000,00

	3
	301 0104 9100300200 321  852
	10 000,00

	4
	301 0104 9100300200 321  853
	9 000,00

	5
	301 0309 9100723000 244  226
	-95 000,00

	6
	301 0309  9100723000 244  222
	95 000,00

	7
	301 0401 1310121001 244  225
	-3 000,00

	8
	301 0401 1310121002 244  225
	3 000,00

	9
	301 0505 9101429102 243  225
	-60 000,00

	10
	301 0505 9101429104 810  242
	60 000,00

	11
	301 0801 9101629300 244  340
	5 0000,00

	12
	301 0801 9101629300 244  226
	-50 000,00

	13
	301 1001 9101829400 312  263
	-54 800,00

	14
	301 1403 9102370030 540  251
	50 300,00

	15
	301  1403 9102370030 540  251
	54 900,00

	16
	301 1403 9102370030 530  251
	4 500,00

	17
	301 0409 9102402000 244  225
	100 000,00

	18
	301 0412 9101127000 244  225
	-100 000,00

5. Данное  решение довести до  финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения и финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетную роспись.

Глава Зеленчукского

сельского поселения

 В.В. Иванов
Приложение  к

решению Совета

Зеленчукского сельского поселения

№  41от. 27.07.2016 г.

	301 0409 0840997Д10244
	3 196 800
	Увеличить бюджетные ассигнования на капитальный ремонт общего пользования населенных пунктов  из средств дорожного фонда КЧР

	301  0409 0841081Д30 414
	5 862 000
	Увеличить бюджетные ассигнования на капитальный ремонт общего пользования населенных пунктов  из средств дорожного фонда КЧР

	301 0104  9100300200 321 262
	6 000
	Увеличить бюджетные ассигнования  на выплату лечебных пособий

	301 0104 9100300300 321 851
	5 000
	Уменьшить бюджетные ассигнования земельного налога

	301 0104 9100300300 321 852
	10 000
	Уменьшить бюджетные ассигнования

	301 0104  9100300300 321 853
	9 000
	Увеличить бюджетные ассигнования на уплату иных  платежей

	301 0309 9100723000 244 226
	95 000
	Уменьшить бюджетные ассигнования по услугам  для предупреждения  ЧС

	301 0309 9100723000 244 222
	95 000
	Увеличить бюджетные ассигнования по услугам транспорта по предупреждению ЧС

	301 0401 1310121001 244 225
	3 000
	Уменьшить бюджетные ассигнования  по фонду занятости

	301 0401 1310121002 244 225
	3 000
	Увеличить бюджетные ассигнования  по фонду занятости

	301 0505 9101429102 243 225
	60 000
	Уменьшить бюджетные  ассигнования  по ремонту ограды кладбища

	301 0505 9101429104 810 242
	60 000
	Увеличить бюджетные ассигнования  на возмещения  убытков по вывозу мусора

	301 0801 9101629300 244 340
	50 000
	Увеличить бюджетные ассигнования  по материальным запасам

	301 0801 9101629300 244 226
	50 000
	Уменьшить бюджетные  ассигнования  по приобретению фейерверков

	301 1001 9101829400 312 263
	54 800
	Уменьшить бюджетные ассигнования  по доплатам к пенсиям

	301 1403 9102370030 540 251
	54 800
	Увеличить бюджетные ассигнования   на осуществление финансового контроля

( ревизионная комиссия)

	301 1403 9102370030 540 251
	4 500
	Уменьшить бюджетные ассигнования  по трансфертам СДК

	301 1403 9102370030 530 251
	4 500
	Увеличить бюджетные  ассигнования  на субсидии СДК с иных  межбюджетных  трансфертов по СДК

	301 0409  9102402000 244 225
	100 000
	Увеличить бюджетные ассигнования  на ремонт дорог

	301 0412 9101127000 244 225
	100 000
	Уменьшить бюджетные ассигнования с ремонта здания